. REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collake. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dsevii VXS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
SUELA PASKAL BELULI
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER

Data e emérimit né& funksionin & kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.06.2015 23.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare (é (¢ zgjedhurve dhe ié disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé. pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e virteté.

¢
Nénshkrimi i subjektit deklarues

2 4|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e llogarise pran- né date 31.12.2017 | 3.127,68 (tremijé e njéqind
¢ njézet e shtat€¢ presje

gjashtédhjeté e teté)

Gjendja e llogarisé né Fné date 31.12.2017 | 13.98 Euro (trembédhjeté
(llogari e pérbashkét me bashkéshortin Aurel Beluli) piké néntédhjeté e teté)

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e pajuajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik# dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zot&rim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni teé plotesoni né kopje 1€ 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat brenda dhe jashtg territorit t& Shqip&risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksmmn,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i ¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

£ {me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura neto nga paga si prokurore né€ Prokuroring Prané Gjykatés | 234.381  leké (dygind ¢

s€ Shkallés s& Pare Fier, pér periudhén nga data 01.01.2017 deri n& | tridhjeté e kate mijé e treqind ¢

dateé 31.12.2017. tetédhjeté e njé)

T€ ardhura nga raporte dhe pagesa te barrélindjes paguar nga Drejtoria | 539.716  1ek& (peséqind e

Rajonale e Sigurimeve Shoqérore, Fier, pér periudhén nga data | tridhjeté e nént€ mijé e

01.01.2017 deri né daté 31.12.2017 shtatéqind ¢ gjashiémbédhjeté)

Té ardhura nga paga e bashkéshortit Aurel Beluli, me detyré pérgjegjés | 612.740 lek& (gjashtéqind e

i Sektorit t& Terrenit, Agjensia e Tatimeve dhe Tarifave Vendore | dymbédhjet&mijé e shtatéqind

Bashkia Elbasan, pér periudhén nga data 01.01.2017 deri né daté | e dyzet)

05.09.2017 dhe me detyré pérgjegjés | Sektorit t€ Emergjencave

Civile, Bashkia Elbasan pér periudhén nga data 06.09.2017 deri né daté

31.12.2017.

Te ardhura nga qiraja e objektit njési me sipérfage 36.7 m2, kati i treté, | 90.000 lek& (néntédhjetémijé)
e regjistruar né ZVRPP Elbasan me numér

pasurie . pér periudhen nga data 01.01.2017 deri n& daté
31.12.2017, sipas kontratave t& girasé daté€ 02.03.2016 dhe 02.03.2017,
me qiramarrése me qera mujore 7.500 (shtatémijé e

pes€qind) lek&. Tatimi n€ burim &shté paguar nga qiramarrési.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj;k}g deklarues

fj/u el [l Q s (
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Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né kopjfe té tif.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit & Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Te¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi prang sipas  kontratés sé | 269.229,68 leké 371.583,13 leké

| kredisg daté 04.06.2015, né€ shumén | (dygind e gjashtédhjeté | (treqind e
870.000 lek& (tetéqind e shtatédhjetémijé), e | e néntémijé e dyqind e | shtatédhjeté e
pérshkruar né deklarimin e méparshém. njézet e nenté presje | nj€émijé e peséqind e

gjashtedhjet€ e tetg) tetédhjeté e tre presje

trembédhjeté)

| Kontrate kredie—daté 3.077,65 Euro 1.506,92 Euro
| 16.06.2008, prané | né shumén 25.000 | (tremijé e shtatedhjeté e | (nj&mij€ e peseqind e

| Eure {njézet e pesémij€), e pérshkruar n& | shtatg presje | gjashte presje
- | deklarimin e méparshém gjashtedhjete e pese) néntedhjete e dy)

Mareveshje huaje né llogari rrjedhése (overdrafi)
| ng ~ né shumén 50.000 leke
| (pebcuujc:tcmuc;

Nese ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ t¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ € nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Aurel Tajar Beluli, bashkéshorti M

i/e Subjektit Suela Paskal Beluli

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L[]

Deklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ﬂu " 6{/_ ; Se/_g-‘ ZL - -V ﬁ
ey
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

-27.462,36 leké ( minus
Gjendja e llogarisé bankare prang - . njézet e shtatémijé e
katérqind e gjashtédhjeté e
dy presje tridhjeté e
gjashté

Mbyilur llogaria mjedhése prané-

Gjendja e llogarisé né. (llogari ¢ pérbashkét me | 13.98 Euro (trembédhjet®
bashkéshorten Suela Beluli) piké néntédhjeté e teté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashi€ sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dne né huadhénie, né ieké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 1ijf.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qétlim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo ng valuté
(me shifra dhe me fjalé)
612.740 leké (gjashtéqind ¢
dymbédhjetémijé ¢ shtatéqind
e dyzet)

Pérshkrimi i té ard:hurave

Té ardhura nga paga me detyré pérgjegjés i Sektorit t€¢ Terrenit,
Agjensia ¢ Tatimeve dhe Tarifave Vendore Bashkia Elbasan, pér
periudhén nga data 01.01.2017 deri né dat€ 05.09.2017 dhe me detyré
pérgjegjés | Sektorit t&¢ Emergjencave Civile, Bashkia Elbasan pér
periudhén nga data 06.09.2017 deri né daté 31.12.2017.

Té¢ ardhura neto nga paga si prokurore né Prokuroring€ Prané Gjykatés
s¢ Shkallgs s& Pare Fier, pér periudhén nga data 01.01.2017 deri né

234381  lek& (dygind e
tridhjeté e kate mijé e tregind e

daté 31.12.2017.

T€ ardhura nga raporte dhe pagesa te barrélindjes paguar nga Drejtoria
Rajonale e Sigurimeve Shogérore, Fier, pér periudh&n nga data
01.01.2017 deri né dat¢ 31.12.2017

tetédhjeté e nj&)

539716  lek& (peségind ¢
tridhjeté e nénté miyé e
shtatéqind e gjashtémbédhjetg)

Té ardhura nga qiraja e objektit njési me sipérfage 36.7 m2, kati i treté,

90.000 lekg (néntédhjetémij&)

¢ regjistruar n€ ZVRPP Elbasan me numér
pasurie peér periudhen nga data 01.01.2017 deri né daté
31.12.2017, sipas kontrates (€ girasé daté 02.03.2016 dhe 02.03.2017,
me giramarrése ne gera mujore 7.500 (shtatémijé e
peséqind) lek&. Tatimi n€ burim €shté paguar nga giramarrési.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Jidhur

Yurcl sdeted
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, 1€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrchen né
fagen nr.1| pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Kredi prané | sipas kontratés s& kredisé daté | 32.858,91 leké
| 30.10.2014 ng& shumén 100.000 lek& (nj&qindmijé) | (tridhjeté e dymijé ¢
| pér njé afat prej 36 muaj, e pérshkruar n& deklarimin | tetéqind e pesédhjeté e
| e méparshém teté presje néntédhjets e
3 nj€)

| Kontraté kredie (Overdraft) daté 14.12.2017 pér 27.462,36 leké
| shumén 120.000 leké (njéqind e njézetmij€) (njézet e shtatémijé
e Kkatérqind e
gjashtédhjeté e dy
presje tridhjeté e
gjashté)

"lif: Kontrate kredic - _|. dat& | 3.077,65 Euro 1.506,92 Euro
| 16.06.2008, prané . n€ shumén 25.000 | (tremijé e shtatedhjeté e | (njémijé e peseqind
| Euro (njézet e pesémijé), bashkékredimarrés me | shtaté presje ¢ gjasht€ presje

bashkéshorten  Suela  Beluli, pérshkruar  né | gjashtedhjete e pese) néntedhjete e dy)
- | deklarimin e méparshém
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